АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 14 февраля 2022 г. № 147 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,

реализующие основную образовательную программу дошкольного образования

(детские сады) на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В приложении 3 «Перечень нормативно-правовых актов» к

административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,

реализующие основную образовательную программу дошкольного образования

(детские сады) на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области» пункт 24 изложить в следующей редакции:

 64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 14 февраля 2022 г. № 147

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные организации, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады) на

территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

»

 2

«24. Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая

2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области Чурашову М.Р.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин